
Č. sml. objednavatele: 143/00873373/2019 

Městské divadlo Mladá Boleslav 
Sídlem Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav 

IČ 486 83 035 

DIČ CZ48683035 

Spis. značka Pr 772 vedená u Městského soudu v Praze 

Číslo účtu  

 

zastoupené ředitelkou Mgr. Janetou Benešovou 

 

(dále jen divadlo) 

 

a 

 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 
Sídlem Husova 201/19, 293 01 Mladá Boleslav II. 

IČ 008 73 373 

Číslo účtu  
zastoupený ředitelkou Alenou Holíkovou 

 

(dále jen objednavatel) 

 

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto 

 

PODNÁJEMNÍ SMLOUVU 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1) Divadlo prohlašuje, že je uživatelem budovy Městského divadla Mladá Boleslav a je 
oprávněno poskytnout předmět podnájmu do užívání objednateli. 

2) Podle této smlouvy divadlo poskytuje do podnájmu Velkou a Malou scénu                    

dne 16. 2. 2020 na uskutečnění představení u příležitosti oslav 20 let činnosti DS Jitřenka 
a Kašpárek. Velká scéna bude pronajata na 11 hodin od 8:00 do 19:00 hod. a Malá scéna 

na 5 hodin od 16:30 do 21:30 hod.. 

Technickou službu podle požadavků specifikovaných objednatelem zajistí divadlo. 

 

II. 
Realizace představení a zajištění autorských práv 

1) Objednavatel je povinen dodržovat při realizaci představení bezpečnostní předpisy a další 
povinnosti a podmínky platné pro divadlo. Objednavatel bere na vědomí, že v celém 

divadle je zákaz kouření. 
2) Objednavatel je povinen získat veškerá autorská práva k uvedenému představení a uhradit 

je v souladu se závaznými právními předpisy. 
3) Objednavatel nese odpovědnost za veškeré škody vzniklé divadlu při realizaci 

představení. 
4) Objednavatel si zajistí vlastní distribuci vstupenek. 



Č. sml. objednavatele: 143/00873373/2019 

III. 
Cena 

1) Za podnájem Velké a Malé scény obdrží divadlo cenu v celkové výši 64 600,- Kč bez 

DPH. K ceně bude přičteno DPH ve výši 21 %, tj.  Kč. 13 566,-, celková cena s DPH bude      

78 166,- Kč (slovy: Sedmdesátosmtisícjednostošedesátšestkorunčeských). 

2) Cena je splatná na základě faktury vystavené divadlem. Splatnost faktury bude 14 dní od 

jejího vystavení. Pokud objednatel neuhradí fakturu za předmět smlouvy ve lhůtě 
splatnosti, bude divadlo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

3) Nebude-li představení realizováno z důvodu vyšší moci, úhrada divadlu nenáleží. 
V případě, že představení nebude realizováno z ostatních důvodů, které objednatel 

nezavinil, náleží divadlu úhrada ve výši prokazatelně vynaložených nákladů či výdajů, 
není-li vina na straně divadla. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

2) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou v podobě 
dodatků k této smlouvě a se souhlasem obou smluvních stran. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 

které provede objednavatel. 

4) Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí zejména občanským zákoníkem, autorským 
zákonem a dalšími právními předpisy ČR. 

 

V Mladé Boleslavi, dne 4. 9. 2019 

 

Alena Holíková 
ředitelka 

DDM Na Výstavišti 
 

Mgr. Janeta Benešová 
ředitelka 

Městské divadlo Mladá Boleslav 

 

 

 

 

 


